ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2016 года №21

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 27 мая 2013 года № 222
«Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг

по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению

в жилых помещениях в многоквартирном доме и жилом доме

в Удмуртской Республике

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в нормативы потребления коммунальных услуг по холодному

(горячему) водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях с 1 января

2016 года по 30 июня 2016 года, утверждённыепостановлениемПравительства

Удмуртской Республики от 27 мая 2013 года № 222 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему

водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях в многоквартирном доме

и жилом доме в Удмуртской Республике», следующее изменение, изложив

строки 50-55 в следующейредакции:

«

50. Многоквартирные и жилые дома с

централизованным холодным

водоснабжением, без

централизованного водоотведения,

оборудованные унитазами, раковинами,

мойками кухонными, ваннами без душа

куб.метр

в месяц на

человека

5,47 - -

51. Многоквартирные и жилые дома с

централизованным холодным

водоснабжением, без

централизованного водоотведения,

оборудованные унитазами, раковинами,

мойками кухонными

куб.метр

в месяц на

человека

4,26 - -

52. Многоквартирныеи жилые дома с

централизованнымхолодным

1водоснабжением,

куб.метр

в месяц на

человека

3,92 - -

без централизованного водоотведения,

оборудованные унитазами, раковинами

53. Многоквартирные и жилые дома с

централизованным холодным

водоснабжением, без

централизованного водоотведения,

оборудованные раковинами, мойками

кухонными

куб.метр

в месяц на

человека

3,23 - -

54. Многоквартирные и жилые дома с

централизованным холодным

водоснабжением, без

централизованного водоотведения,

оборудованные раковинами

куб.метр

в месяц на

человека

2,90 - -

55. Многоквартирные и жилые дома с

централизованным холодным

водоснабжением без системы

канализации

куб.метр

в месяц на

человека

2,53 - -

».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспубли В.А. Савельев